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小康康卫士重大疾病保险 

保险费率表 
（以基本保险金额 1,000元为计算单位） 

保险期间：终身 

单位：人民币元 

投保 

年龄 

(周岁) 

基本责任 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

0 79.29 73.20 16.98 15.67 9.22 8.51 5.41 4.99 4.19 3.86 

1 81.71 75.48 17.49 16.16 9.50 8.77 5.58 5.15 4.32 3.98 

2 84.27 77.86 18.04 16.66 9.80 9.05 5.75 5.31 4.45 4.11 

3 86.94 80.34 18.61 17.19 10.11 9.33 5.93 5.48 4.59 4.24 

4 89.74 82.94 19.20 17.74 10.43 9.64 6.13 5.65 4.74 4.38 

5 92.67 85.65 19.83 18.32 10.77 9.95 6.33 5.84 4.90 4.53 

6 95.72 88.48 20.48 18.93 11.13 10.28 6.53 6.03 5.07 4.68 

7 98.89 91.42 21.16 19.56 11.49 10.62 6.75 6.24 5.24 4.84 

8 102.17 94.48 21.86 20.21 11.88 10.98 6.98 6.45 5.41 5.00 

9 105.57 97.63 22.59 20.89 12.27 11.34 7.22 6.67 5.60 5.18 

10 109.08 100.89 23.34 21.59 12.68 11.73 7.46 6.89 5.79 5.36 

11 112.71 104.26 24.12 22.31 13.11 12.12 7.71 7.13 5.99 5.54 

12 116.45 107.73 24.93 23.05 13.55 12.52 7.97 7.37 6.19 5.74 

13 120.32 111.32 25.75 23.82 14.00 12.94 8.24 7.62 6.41 5.94 

14 124.31 115.01 26.61 24.61 14.47 13.38 8.52 7.88 6.63 6.15 

15 128.42 118.83 27.49 25.43 14.95 13.82 8.81 8.15 6.86 6.36 

16 132.67 122.76 28.41 26.28 15.45 14.29 9.11 8.43 7.09 6.59 

17 137.07 126.82 29.35 27.15 15.96 14.77 9.42 8.72 7.34 6.82 

18 141.60 131.00 30.32 28.05 16.50 15.26 9.74 9.02 7.60 7.06 

19 146.27 135.30 31.33 28.97 17.05 15.77 10.07 9.33 7.86 7.31 

20 151.08 139.70 32.36 29.92 17.62 16.29 10.41 9.65 8.14 7.57 

21 156.04 144.23 33.43 30.90 18.20 16.83 10.76 9.98 8.42 7.84 

22 161.14 148.86 34.53 31.91 18.81 17.39 11.13 10.32 8.72 8.11 

23 166.38 153.60 35.66 32.93 19.43 17.96 11.51 10.67 9.02 8.40 

24 171.76 158.43 36.82 33.98 20.07 18.54 11.90 11.03 9.34 8.69 

25 177.27 163.36 38.02 35.05 20.73 19.13 12.30 11.40 9.67 8.99 

26 182.94 168.37 39.24 36.14 21.40 19.74 12.71 11.78 10.01 9.30 

27 188.75 173.47 40.50 37.25 22.10 20.36 13.14 12.16 10.36 9.61 

28 194.71 178.64 41.79 38.38 22.81 20.99 13.58 12.55 10.73 9.93 

29 200.83 183.89 43.11 39.52 23.54 21.63 14.03 12.96 11.11 10.26 

30 207.10 189.20 44.47 40.69 24.30 22.28 14.50 13.36 11.51 10.60 

31 213.53 194.58 45.87 41.87 25.08 22.94 14.99 13.78 11.92 10.94 

32 220.11 200.00 47.30 43.05 25.87 23.61 15.49 14.20 12.35 11.29 

33 226.83 205.47 48.76 44.25 26.69 24.29 16.00 14.63 12.79 11.64 
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投保 

年龄 

(周岁) 

基本责任 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

34 233.71 211.00 50.26 45.47 27.53 24.98 16.54 15.07 13.26 12.01 

35 240.73 216.60 51.80 46.70 28.39 25.68 17.09 15.51 13.74 12.38 

36 247.88 222.23 53.36 47.95 29.27 26.39 17.66 15.96 - - 

37 255.17 227.86 54.96 49.20 30.17 27.09 18.25 16.41 - - 

38 262.59 233.49 56.58 50.44 31.09 27.80 18.86 16.86 - - 

39 270.16 239.15 58.25 51.70 32.04 28.52 19.49 17.32 - - 

40 277.88 244.82 59.95 52.97 33.01 29.25 20.15 17.78 - - 

41 285.73 250.47 61.69 54.23 34.02 29.96 20.84 18.24 - - 

42 293.71 256.08 63.47 55.48 35.05 30.68 21.55 18.70 - - 

43 301.80 261.64 65.27 56.72 36.10 31.38 22.28 19.16 - - 

44 310.02 267.21 67.12 57.96 37.19 32.09 23.05 19.62 - - 

45 318.33 272.80 69.00 59.21 38.30 32.80 23.84 20.09 - - 

46 326.71 278.40 70.91 60.46 39.43 33.51 - - - - 

47 335.14 284.04 72.84 61.71 40.59 34.23 - - - - 

48 343.61 289.72 74.79 62.96 41.77 34.95 - - - - 

49 352.13 295.54 76.76 64.25 42.97 35.69 - - - - 

50 360.67 301.51 78.75 65.59 44.20 36.47 - - - - 

51 369.20 307.59 80.76 66.95 45.45 37.26 - - - - 

52 377.70 313.77 82.78 68.33 46.72 38.08 - - - - 

53 386.13 320.03 84.79 69.74 48.01 38.91 - - - - 

54 394.50 326.40 86.82 71.19 49.32 39.78 - - - - 

55 402.77 332.85 88.84 72.67 50.65 40.68 - - - - 

56 410.89 339.29 90.86 74.15 - - - - - - 

57 418.84 345.72 92.87 75.65 - - - - - - 

58 426.60 352.12 94.86 77.15 - - - - - - 

59 434.11 358.48 96.82 78.66 - - - - - - 

60 441.38 364.78 98.77 80.18 - - - - - - 

61 448.41 371.05 - - - - - - - - 

62 455.16 377.18 - - - - - - - - 

63 461.62 383.16 - - - - - - - - 

64 467.78 388.96 - - - - - - - - 

65 473.64 394.58 - - - - - - - - 

 

注：月交保费=0.085×年交保费，季交保费=0.254×年交保费，半年交保费=0.505×年交保费 
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小康康卫士重大疾病保险 

保险费率表 
（以基本保险金额 1,000元为计算单位） 

保险期间：终身 

单位：人民币元 

投保 

年龄 

(周岁) 

基本责任+身故保险金 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

0 113.90 103.14 24.38 22.07 13.24 11.98 7.77 7.03 6.01 5.44 

1 117.52 106.46 25.15 22.78 13.66 12.37 8.01 7.25 6.20 5.61 

2 121.31 109.91 25.96 23.51 14.10 12.77 8.27 7.49 6.40 5.80 

3 125.28 113.51 26.81 24.28 14.56 13.18 8.54 7.73 6.61 5.99 

4 129.42 117.27 27.69 25.09 15.04 13.62 8.82 7.99 6.83 6.19 

5 133.74 121.18 28.61 25.92 15.54 14.07 9.12 8.26 7.06 6.40 

6 138.22 125.25 29.57 26.79 16.06 14.55 9.43 8.54 7.30 6.62 

7 142.88 129.48 30.57 27.70 16.60 15.04 9.75 8.83 7.56 6.85 

8 147.70 133.87 31.60 28.64 17.16 15.55 10.08 9.13 7.82 7.09 

9 152.70 138.41 32.67 29.61 17.74 16.08 10.42 9.45 8.09 7.34 

10 157.86 143.10 33.77 30.61 18.34 16.62 10.78 9.77 8.37 7.59 

11 163.19 147.94 34.92 31.65 18.97 17.19 11.15 10.11 8.66 7.86 

12 168.70 152.94 36.09 32.72 19.61 17.77 11.54 10.46 8.96 8.14 

13 174.38 158.11 37.31 33.83 20.27 18.38 11.93 10.82 9.28 8.43 

14 180.25 163.44 38.57 34.97 20.96 19.00 12.34 11.20 9.60 8.73 

15 186.31 168.95 39.87 36.15 21.67 19.65 12.77 11.59 9.94 9.04 

16 192.57 174.63 41.22 37.37 22.41 20.32 13.21 11.99 10.29 9.37 

17 199.03 180.50 42.61 38.64 23.18 21.01 13.67 12.41 10.66 9.70 

18 205.65 186.52 44.04 39.94 23.96 21.73 14.14 12.84 11.03 10.05 

19 212.27 192.61 45.46 41.25 24.74 22.45 14.61 13.28 11.41 10.41 

20 219.08 198.87 46.93 42.60 25.55 23.19 15.09 13.74 11.80 10.78 

21 226.09 205.31 48.44 43.99 26.38 23.96 15.60 14.21 12.20 11.16 

22 233.31 211.93 50.00 45.42 27.23 24.76 16.11 14.69 12.62 11.55 

23 240.74 218.71 51.60 46.89 28.11 25.57 16.65 15.19 13.06 11.96 

24 248.37 225.67 53.25 48.40 29.02 26.41 17.20 15.71 13.51 12.38 

25 256.21 232.80 54.94 49.95 29.95 27.27 17.77 16.24 13.98 12.81 

26 264.27 240.10 56.68 51.54 30.92 28.15 18.36 16.79 14.46 13.26 

27 272.55 247.57 58.48 53.16 31.91 29.06 18.97 17.36 14.96 13.72 

28 281.06 255.20 60.32 54.83 32.93 29.99 19.60 17.93 15.49 14.19 

29 289.81 262.99 62.21 56.53 33.98 30.94 20.25 18.53 16.03 14.68 

30 298.79 270.96 64.16 58.27 35.06 31.91 20.92 19.14 16.60 15.18 

31 308.02 279.08 66.17 60.05 36.17 32.91 21.62 19.77 17.19 15.69 

32 317.48 287.35 68.22 61.86 37.32 33.93 22.34 20.41 17.81 16.22 

33 327.18 295.76 70.34 63.70 38.50 34.96 23.08 21.06 18.45 16.76 
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投保 

年龄 

(周岁) 

基本责任+身故保险金 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

34 337.12 304.36 72.51 65.59 39.71 36.03 23.86 21.73 19.12 17.32 

35 347.31 313.13 74.73 67.52 40.96 37.12 24.66 22.42 19.82 17.89 

36 357.74 322.05 77.01 69.49 42.24 38.24 25.49 23.13 - - 

37 368.40 331.11 79.35 71.49 43.56 39.37 26.35 23.84 - - 

38 379.30 340.28 81.73 73.51 44.91 40.52 27.24 24.57 - - 

39 390.45 349.63 84.18 75.58 46.30 41.70 28.17 25.32 - - 

40 401.87 359.14 86.70 77.70 47.75 42.90 29.15 26.08 - - 

41 413.53 368.76 89.29 79.84 49.23 44.12 30.16 26.86 - - 

42 425.43 378.51 91.93 82.00 50.76 45.34 31.21 27.64 - - 

43 437.54 388.37 94.63 84.19 52.34 46.58 32.30 28.44 - - 

44 449.90 398.40 97.41 86.41 53.97 47.85 33.45 29.26 - - 

45 462.47 408.63 100.25 88.69 55.64 49.13 34.64 30.10 - - 

46 475.22 419.04 103.14 91.00 57.36 50.44 - - - - 

47 488.15 429.66 106.09 93.34 59.12 51.77 - - - - 

48 501.24 440.50 109.09 95.73 60.93 53.13 - - - - 

49 514.50 451.66 112.15 98.20 62.79 54.55 - - - - 

50 527.95 463.17 115.28 100.75 64.71 56.02 - - - - 

51 541.54 474.98 118.46 103.38 66.67 57.54 - - - - 

52 555.27 487.09 121.69 106.08 68.69 59.11 - - - - 

53 569.14 499.51 124.98 108.85 70.76 60.74 - - - - 

54 583.16 512.28 128.34 111.73 72.90 62.44 - - - - 

55 597.33 525.40 131.76 114.71 75.11 64.21 - - - - 

56 611.63 538.80 135.25 117.76 - - - - - - 

57 626.05 552.47 138.81 120.88 - - - - - - 

58 640.61 566.45 142.44 124.11 - - - - - - 

59 655.29 580.71 146.15 127.42 - - - - - - 

60 670.07 595.25 149.94 130.85 - - - - - - 

61 684.99 610.13 - - - - - - - - 

62 700.01 625.22 - - - - - - - - 

63 715.13 640.52 - - - - - - - - 

64 730.34 656.01 - - - - - - - - 

65 745.63 671.67 - - - - - - - - 

 

注：月交保费=0.085×年交保费，季交保费=0.254×年交保费，半年交保费=0.505×年交保费 
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小康康卫士重大疾病保险 

保险费率表 
（以基本保险金额 1,000元为计算单位） 

保险期间：终身 

单位：人民币元 

投保 

年龄 

(周岁) 

额外重大疾病保险金（无选择投保身故保险金情况下） 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

0 18.57 17.20 3.98 3.68 2.16 2.00 1.27 1.17 0.98 0.91 

1 18.98 17.61 4.06 3.77 2.21 2.05 1.30 1.20 1.00 0.93 

2 19.44 18.04 4.16 3.86 2.26 2.10 1.33 1.23 1.03 0.95 

3 19.94 18.51 4.27 3.96 2.32 2.15 1.36 1.26 1.05 0.98 

4 20.48 19.01 4.38 4.07 2.38 2.21 1.40 1.30 1.08 1.00 

5 21.06 19.55 4.51 4.18 2.45 2.27 1.44 1.33 1.11 1.03 

6 21.67 20.13 4.64 4.31 2.52 2.34 1.48 1.37 1.15 1.06 

7 22.31 20.73 4.77 4.43 2.59 2.41 1.52 1.41 1.18 1.10 

8 22.98 21.36 4.92 4.57 2.67 2.48 1.57 1.46 1.22 1.13 

9 23.67 22.01 5.06 4.71 2.75 2.56 1.62 1.50 1.26 1.17 

10 24.38 22.68 5.22 4.85 2.83 2.64 1.67 1.55 1.29 1.20 

11 25.10 23.36 5.37 5.00 2.92 2.72 1.72 1.60 1.33 1.24 

12 25.85 24.07 5.53 5.15 3.01 2.80 1.77 1.65 1.37 1.28 

13 26.61 24.79 5.70 5.30 3.10 2.88 1.82 1.70 1.42 1.32 

14 27.38 25.53 5.86 5.46 3.19 2.97 1.88 1.75 1.46 1.36 

15 28.18 26.29 6.03 5.63 3.28 3.06 1.93 1.80 1.50 1.41 

16 29.00 27.07 6.21 5.79 3.38 3.15 1.99 1.86 1.55 1.45 

17 29.85 27.87 6.39 5.97 3.48 3.25 2.05 1.92 1.60 1.50 

18 30.71 28.70 6.58 6.14 3.58 3.34 2.11 1.98 1.65 1.55 

19 31.60 29.54 6.77 6.33 3.68 3.44 2.18 2.04 1.70 1.60 

20 32.51 30.40 6.96 6.51 3.79 3.55 2.24 2.10 1.75 1.65 

21 33.44 31.28 7.17 6.70 3.90 3.65 2.31 2.16 1.81 1.70 

22 34.39 32.18 7.37 6.90 4.01 3.76 2.38 2.23 1.86 1.75 

23 35.36 33.09 7.58 7.09 4.13 3.87 2.45 2.30 1.92 1.81 

24 36.34 34.01 7.79 7.29 4.25 3.98 2.52 2.37 1.98 1.87 

25 37.33 34.95 8.01 7.50 4.36 4.09 2.59 2.44 2.04 1.92 

26 38.34 35.89 8.22 7.70 4.48 4.21 2.66 2.51 2.10 1.98 

27 39.36 36.83 8.44 7.91 4.61 4.32 2.74 2.58 2.16 2.04 

28 40.39 37.77 8.67 8.12 4.73 4.44 2.82 2.65 2.23 2.10 

29 41.43 38.71 8.89 8.32 4.86 4.55 2.89 2.73 2.29 2.16 

30 42.47 39.62 9.12 8.52 4.98 4.67 2.97 2.80 2.36 2.22 

31 43.52 40.50 9.35 8.71 5.11 4.78 3.05 2.87 - - 

32 44.56 41.35 9.57 8.90 5.24 4.88 3.13 2.94 - - 

33 45.58 42.16 9.80 9.08 5.36 4.98 3.22 3.00 - - 
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投保 

年龄 

(周岁) 

额外重大疾病保险金（无选择投保身故保险金情况下） 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

34 46.57 42.92 10.02 9.25 5.49 5.08 3.30 3.06 - - 

35 47.54 43.62 10.23 9.41 5.61 5.17 3.38 3.12 - - 

36 48.45 44.25 10.43 9.55 5.72 5.25 3.45 3.18 - - 

37 49.32 44.81 10.62 9.67 5.83 5.33 3.53 3.23 - - 

38 50.12 45.26 10.80 9.78 5.93 5.39 3.60 3.27 - - 

39 50.84 45.60 10.96 9.86 6.03 5.44 3.67 3.30 - - 

40 51.48 45.80 11.11 9.91 6.12 5.47 3.73 3.33 - - 

41 52.03 45.84 11.23 9.92 6.19 5.48 - - - - 

42 52.47 45.70 11.34 9.90 6.26 5.47 - - - - 

43 52.77 45.37 11.41 9.83 6.31 5.44 - - - - 

44 52.93 44.84 11.46 9.73 6.35 5.38 - - - - 

45 52.91 44.11 11.47 9.57 6.37 5.30 - - - - 

46 52.69 43.18 11.44 9.38 6.36 5.20 - - - - 

47 52.26 42.06 11.36 9.14 6.33 5.07 - - - - 

48 51.56 40.76 11.22 8.86 6.27 4.92 - - - - 

49 50.59 39.28 11.03 8.54 6.17 4.74 - - - - 

50 49.30 37.62 10.76 8.18 6.04 4.55 - - - - 

51 47.65 35.77 10.42 7.78 - - - - - - 

52 45.59 33.70 9.99 7.34 - - - - - - 

53 43.07 31.40 9.46 6.84 - - - - - - 

54 40.03 28.81 8.81 6.28 - - - - - - 

55 36.41 25.90 8.03 5.65 - - - - - - 

56 32.13 22.61 - - - - - - - - 

57 27.13 18.89 - - - - - - - - 

58 21.32 14.70 - - - - - - - - 

59 14.60 9.98 - - - - - - - - 

60 6.90 4.67 - - - - - - - - 

 

注：月交保费=0.085×年交保费，季交保费=0.254×年交保费，半年交保费=0.505×年交保费 
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小康康卫士重大疾病保险 

保险费率表 
（以基本保险金额 1,000元为计算单位） 

保险期间：终身 

单位：人民币元 

投保 

年龄 

(周岁) 

额外重大疾病保险金（已选择投保身故保险金情况下） 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

0 18.63 17.24 3.99 3.69 2.17 2.00 1.27 1.17 0.98 0.91 

1 19.04 17.64 4.07 3.77 2.21 2.05 1.30 1.20 1.00 0.93 

2 19.49 18.07 4.17 3.87 2.26 2.10 1.33 1.23 1.03 0.95 

3 19.98 18.53 4.28 3.97 2.32 2.15 1.36 1.26 1.05 0.98 

4 20.52 19.04 4.39 4.07 2.38 2.21 1.40 1.30 1.08 1.00 

5 21.10 19.57 4.51 4.19 2.45 2.27 1.44 1.33 1.11 1.03 

6 21.71 20.15 4.65 4.31 2.52 2.34 1.48 1.37 1.15 1.06 

7 22.35 20.75 4.78 4.44 2.60 2.41 1.52 1.41 1.18 1.10 

8 23.02 21.38 4.93 4.57 2.67 2.48 1.57 1.46 1.22 1.13 

9 23.71 22.03 5.07 4.71 2.75 2.56 1.62 1.50 1.26 1.17 

10 24.42 22.69 5.22 4.85 2.84 2.64 1.67 1.55 1.29 1.20 

11 25.14 23.38 5.38 5.00 2.92 2.72 1.72 1.60 1.33 1.24 

12 25.88 24.08 5.54 5.15 3.01 2.80 1.77 1.65 1.38 1.28 

13 26.64 24.80 5.70 5.31 3.10 2.88 1.82 1.70 1.42 1.32 

14 27.41 25.54 5.87 5.46 3.19 2.97 1.88 1.75 1.46 1.36 

15 28.21 26.30 6.04 5.63 3.28 3.06 1.93 1.80 1.50 1.41 

16 29.02 27.08 6.21 5.79 3.38 3.15 1.99 1.86 1.55 1.45 

17 29.85 27.88 6.39 5.97 3.48 3.25 2.05 1.92 1.60 1.50 

18 30.71 28.70 6.58 6.14 3.58 3.34 2.11 1.98 1.65 1.55 

19 31.60 29.54 6.77 6.33 3.68 3.44 2.18 2.04 1.70 1.60 

20 32.51 30.40 6.96 6.51 3.79 3.55 2.24 2.10 1.75 1.65 

21 33.44 31.28 7.17 6.70 3.90 3.65 2.31 2.16 1.81 1.70 

22 34.39 32.18 7.37 6.90 4.01 3.76 2.38 2.23 1.86 1.75 

23 35.36 33.09 7.58 7.09 4.13 3.87 2.45 2.30 1.92 1.81 

24 36.34 34.01 7.79 7.29 4.25 3.98 2.52 2.37 1.98 1.87 

25 37.33 34.95 8.01 7.50 4.36 4.09 2.59 2.44 2.04 1.92 

26 38.34 35.89 8.22 7.70 4.48 4.21 2.66 2.51 2.10 1.98 

27 39.36 36.83 8.44 7.91 4.61 4.32 2.74 2.58 2.16 2.04 

28 40.39 37.77 8.67 8.12 4.73 4.44 2.82 2.65 2.23 2.10 

29 41.43 38.71 8.89 8.32 4.86 4.55 2.89 2.73 2.29 2.16 

30 42.47 39.62 9.12 8.52 4.98 4.67 2.97 2.80 2.36 2.22 

31 43.52 40.50 9.35 8.71 5.11 4.78 3.05 2.87 - - 

32 44.56 41.35 9.57 8.90 5.24 4.88 3.13 2.94 - - 

33 45.58 42.16 9.80 9.08 5.36 4.98 3.22 3.00 - - 
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投保 

年龄 

(周岁) 

额外重大疾病保险金（已选择投保身故保险金情况下） 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

34 46.57 42.92 10.02 9.25 5.49 5.08 3.30 3.06 - - 

35 47.54 43.62 10.23 9.41 5.61 5.17 3.38 3.12 - - 

36 48.45 44.25 10.43 9.55 5.72 5.25 3.45 3.18 - - 

37 49.32 44.81 10.62 9.67 5.83 5.33 3.53 3.23 - - 

38 50.12 45.26 10.80 9.78 5.93 5.39 3.60 3.27 - - 

39 50.84 45.60 10.96 9.86 6.03 5.44 3.67 3.30 - - 

40 51.48 45.80 11.11 9.91 6.12 5.47 3.73 3.33 - - 

41 52.03 45.84 11.23 9.92 6.19 5.48 - - - - 

42 52.47 45.70 11.34 9.90 6.26 5.47 - - - - 

43 52.77 45.37 11.41 9.83 6.31 5.44 - - - - 

44 52.93 44.84 11.46 9.73 6.35 5.38 - - - - 

45 52.91 44.11 11.47 9.57 6.37 5.30 - - - - 

46 52.69 43.18 11.44 9.38 6.36 5.20 - - - - 

47 52.26 42.06 11.36 9.14 6.33 5.07 - - - - 

48 51.56 40.76 11.22 8.86 6.27 4.92 - - - - 

49 50.59 39.28 11.03 8.54 6.17 4.74 - - - - 

50 49.30 37.62 10.76 8.18 6.04 4.55 - - - - 

51 47.65 35.77 10.42 7.78 - - - - - - 

52 45.59 33.70 9.99 7.34 - - - - - - 

53 43.07 31.40 9.46 6.84 - - - - - - 

54 40.03 28.81 8.81 6.28 - - - - - - 

55 36.41 25.90 8.03 5.65 - - - - - - 

56 32.13 22.61 - - - - - - - - 

57 27.13 18.89 - - - - - - - - 

58 21.32 14.70 - - - - - - - - 

59 14.60 9.98 - - - - - - - - 

60 6.90 4.67 - - - - - - - - 

 

注：月交保费=0.085×年交保费，季交保费=0.254×年交保费，半年交保费=0.505×年交保费 
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小康康卫士重大疾病保险 

保险费率表 
（以基本保险金额 1,000元为计算单位） 

保险期间：终身 

单位：人民币元 

投保 

年龄 

(周岁) 

“恶性肿瘤——重度”额外保险金（无选择投保身故保险金情况下） 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

0 11.47 21.22 2.46 4.54 1.33 2.47 0.78 1.45 0.61 1.12 

1 11.71 21.75 2.51 4.66 1.36 2.53 0.80 1.48 0.62 1.15 

2 11.97 22.33 2.56 4.78 1.39 2.59 0.82 1.52 0.63 1.18 

3 12.25 22.94 2.62 4.91 1.42 2.67 0.84 1.56 0.65 1.21 

4 12.56 23.59 2.69 5.05 1.46 2.74 0.86 1.61 0.66 1.25 

5 12.90 24.29 2.76 5.20 1.50 2.82 0.88 1.66 0.68 1.28 

6 13.25 25.03 2.84 5.35 1.54 2.91 0.90 1.71 0.70 1.32 

7 13.64 25.80 2.92 5.52 1.59 3.00 0.93 1.76 0.72 1.37 

8 14.04 26.62 3.01 5.69 1.63 3.09 0.96 1.82 0.74 1.41 

9 14.47 27.47 3.10 5.88 1.68 3.19 0.99 1.88 0.77 1.46 

10 14.92 28.36 3.19 6.07 1.73 3.30 1.02 1.94 0.79 1.51 

11 15.39 29.27 3.29 6.26 1.79 3.40 1.05 2.00 0.82 1.56 

12 15.87 30.22 3.40 6.47 1.85 3.51 1.09 2.07 0.84 1.61 

13 16.36 31.20 3.50 6.68 1.90 3.63 1.12 2.14 0.87 1.66 

14 16.87 32.20 3.61 6.89 1.96 3.75 1.16 2.21 0.90 1.72 

15 17.39 33.23 3.72 7.11 2.02 3.87 1.19 2.28 0.93 1.78 

16 17.92 34.28 3.84 7.34 2.09 3.99 1.23 2.35 0.96 1.84 

17 18.47 35.35 3.95 7.57 2.15 4.12 1.27 2.43 0.99 1.90 

18 19.02 36.44 4.07 7.80 2.22 4.25 1.31 2.51 1.02 1.96 

19 19.60 37.55 4.20 8.04 2.28 4.38 1.35 2.59 1.05 2.03 

20 20.18 38.68 4.32 8.28 2.35 4.51 1.39 2.67 1.09 2.10 

21 20.78 39.82 4.45 8.53 2.42 4.65 1.43 2.76 1.12 2.16 

22 21.40 40.98 4.59 8.78 2.50 4.79 1.48 2.84 1.16 2.23 

23 22.03 42.16 4.72 9.04 2.57 4.93 1.52 2.93 1.19 2.31 

24 22.68 43.37 4.86 9.30 2.65 5.08 1.57 3.02 1.23 2.38 

25 23.34 44.60 5.01 9.57 2.73 5.22 1.62 3.11 1.27 2.45 

26 24.02 45.85 5.15 9.84 2.81 5.38 1.67 3.21 1.31 2.53 

27 24.71 47.12 5.30 10.12 2.89 5.53 1.72 3.30 1.36 2.61 

28 25.42 48.40 5.46 10.40 2.98 5.69 1.77 3.40 1.40 2.69 

29 26.14 49.69 5.61 10.68 3.07 5.85 1.83 3.50 1.45 2.77 

30 26.89 50.99 5.77 10.97 3.15 6.01 1.88 3.60 1.49 2.86 

31 27.65 52.30 5.94 11.25 3.25 6.17 1.94 3.70 1.54 2.94 

32 28.44 53.61 6.11 11.54 3.34 6.33 2.00 3.81 1.60 3.03 

33 29.25 54.92 6.29 11.83 3.44 6.49 2.06 3.91 1.65 3.11 
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投保 

年龄 

(周岁) 

“恶性肿瘤——重度”额外保险金（无选择投保身故保险金情况下） 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

34 30.09 56.21 6.47 12.11 3.54 6.65 2.13 4.01 1.71 3.20 

35 30.96 57.49 6.66 12.40 3.65 6.82 2.20 4.12 1.77 3.28 

36 31.85 58.75 6.86 12.68 3.76 6.98 2.27 4.22 - - 

37 32.76 59.97 7.06 12.95 3.87 7.13 2.34 4.32 - - 

38 33.69 61.15 7.26 13.21 3.99 7.28 2.42 4.42 - - 

39 34.63 62.27 7.47 13.46 4.11 7.43 2.50 4.51 - - 

40 35.59 63.32 7.68 13.70 4.23 7.56 2.58 4.60 - - 

41 36.55 64.30 7.89 13.92 4.35 7.69 2.67 4.68 - - 

42 37.52 65.19 8.11 14.12 4.48 7.81 2.75 4.76 - - 

43 38.48 65.98 8.32 14.30 4.60 7.91 2.84 4.83 - - 

44 39.44 66.66 8.54 14.46 4.73 8.01 2.93 4.90 - - 

45 40.39 67.24 8.76 14.59 4.86 8.08 3.03 4.95 - - 

46 41.32 67.69 8.97 14.70 4.99 8.15 - - - - 

47 42.23 68.00 9.18 14.77 5.11 8.19 - - - - 

48 43.11 68.15 9.38 14.81 5.24 8.22 - - - - 

49 43.95 68.12 9.58 14.81 5.36 8.23 - - - - 

50 44.75 68.03 9.77 14.80 5.48 8.23 - - - - 

51 45.52 67.87 9.96 14.77 5.60 8.22 - - - - 

52 46.25 67.66 10.14 14.74 5.72 8.21 - - - - 

53 46.93 67.40 10.31 14.69 5.84 8.19 - - - - 

54 47.57 67.10 10.47 14.63 5.95 8.18 - - - - 

55 48.17 66.77 10.63 14.58 6.06 8.16 - - - - 

56 48.72 66.43 10.77 14.52 - - - - - - 

57 49.21 66.08 10.91 14.46 - - - - - - 

58 49.63 65.74 11.04 14.40 - - - - - - 

59 49.99 65.39 11.15 14.35 - - - - - - 

60 50.28 65.03 11.25 14.29 - - - - - - 

61 50.50 64.65 - - - - - - - - 

62 50.65 64.22 - - - - - - - - 

63 50.76 63.72 - - - - - - - - 

64 50.79 63.11 - - - - - - - - 

65 50.75 62.38 - - - - - - - - 

 

注：月交保费=0.085×年交保费，季交保费=0.254×年交保费，半年交保费=0.505×年交保费 
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小康康卫士重大疾病保险 

保险费率表 
（以基本保险金额 1,000元为计算单位） 

保险期间：终身 

单位：人民币元 

投保 

年龄 

(周岁) 

“恶性肿瘤——重度”额外保险金（已选择投保身故保险金情况下） 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

0 11.50 21.26 2.46 4.55 1.34 2.47 0.78 1.45 0.61 1.12 

1 11.75 21.79 2.51 4.66 1.37 2.53 0.80 1.48 0.62 1.15 

2 12.00 22.36 2.57 4.78 1.39 2.60 0.82 1.52 0.63 1.18 

3 12.28 22.97 2.63 4.91 1.43 2.67 0.84 1.56 0.65 1.21 

4 12.59 23.62 2.69 5.05 1.46 2.74 0.86 1.61 0.66 1.25 

5 12.92 24.32 2.76 5.20 1.50 2.82 0.88 1.66 0.68 1.28 

6 13.28 25.05 2.84 5.36 1.54 2.91 0.91 1.71 0.70 1.32 

7 13.66 25.83 2.92 5.52 1.59 3.00 0.93 1.76 0.72 1.37 

8 14.07 26.64 3.01 5.70 1.63 3.09 0.96 1.82 0.74 1.41 

9 14.50 27.49 3.10 5.88 1.68 3.19 0.99 1.88 0.77 1.46 

10 14.94 28.38 3.20 6.07 1.74 3.30 1.02 1.94 0.79 1.51 

11 15.41 29.30 3.30 6.27 1.79 3.40 1.05 2.00 0.82 1.56 

12 15.89 30.24 3.40 6.47 1.85 3.51 1.09 2.07 0.84 1.61 

13 16.38 31.22 3.51 6.68 1.90 3.63 1.12 2.14 0.87 1.66 

14 16.89 32.22 3.61 6.89 1.96 3.75 1.16 2.21 0.90 1.72 

15 17.40 33.24 3.72 7.11 2.02 3.87 1.19 2.28 0.93 1.78 

16 17.93 34.29 3.84 7.34 2.09 3.99 1.23 2.35 0.96 1.84 

17 18.47 35.35 3.95 7.57 2.15 4.12 1.27 2.43 0.99 1.90 

18 19.02 36.44 4.07 7.80 2.22 4.25 1.31 2.51 1.02 1.96 

19 19.60 37.55 4.20 8.04 2.28 4.38 1.35 2.59 1.05 2.03 

20 20.18 38.68 4.32 8.28 2.35 4.51 1.39 2.67 1.09 2.10 

21 20.78 39.82 4.45 8.53 2.42 4.65 1.43 2.76 1.12 2.16 

22 21.40 40.98 4.59 8.78 2.50 4.79 1.48 2.84 1.16 2.23 

23 22.03 42.16 4.72 9.04 2.57 4.93 1.52 2.93 1.19 2.31 

24 22.68 43.37 4.86 9.30 2.65 5.08 1.57 3.02 1.23 2.38 

25 23.34 44.60 5.01 9.57 2.73 5.22 1.62 3.11 1.27 2.45 

26 24.02 45.85 5.15 9.84 2.81 5.38 1.67 3.21 1.31 2.53 

27 24.71 47.12 5.30 10.12 2.89 5.53 1.72 3.30 1.36 2.61 

28 25.42 48.40 5.46 10.40 2.98 5.69 1.77 3.40 1.40 2.69 

29 26.14 49.69 5.61 10.68 3.07 5.85 1.83 3.50 1.45 2.77 

30 26.89 50.99 5.77 10.97 3.15 6.01 1.88 3.60 1.49 2.86 

31 27.65 52.30 5.94 11.25 3.25 6.17 1.94 3.70 1.54 2.94 

32 28.44 53.61 6.11 11.54 3.34 6.33 2.00 3.81 1.60 3.03 

33 29.25 54.92 6.29 11.83 3.44 6.49 2.06 3.91 1.65 3.11 
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投保 

年龄 

(周岁) 

“恶性肿瘤——重度”额外保险金（已选择投保身故保险金情况下） 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

34 30.09 56.21 6.47 12.11 3.54 6.65 2.13 4.01 1.71 3.20 

35 30.96 57.49 6.66 12.40 3.65 6.82 2.20 4.12 1.77 3.28 

36 31.85 58.75 6.86 12.68 3.76 6.98 2.27 4.22 - - 

37 32.76 59.97 7.06 12.95 3.87 7.13 2.34 4.32 - - 

38 33.69 61.15 7.26 13.21 3.99 7.28 2.42 4.42 - - 

39 34.63 62.27 7.47 13.46 4.11 7.43 2.50 4.51 - - 

40 35.59 63.32 7.68 13.70 4.23 7.56 2.58 4.60 - - 

41 36.55 64.30 7.89 13.92 4.35 7.69 2.67 4.68 - - 

42 37.52 65.19 8.11 14.12 4.48 7.81 2.75 4.76 - - 

43 38.48 65.98 8.32 14.30 4.60 7.91 2.84 4.83 - - 

44 39.44 66.66 8.54 14.46 4.73 8.01 2.93 4.90 - - 

45 40.39 67.24 8.76 14.59 4.86 8.08 3.03 4.95 - - 

46 41.32 67.69 8.97 14.70 4.99 8.15 - - - - 

47 42.23 68.00 9.18 14.77 5.11 8.19 - - - - 

48 43.11 68.15 9.38 14.81 5.24 8.22 - - - - 

49 43.95 68.12 9.58 14.81 5.36 8.23 - - - - 

50 44.75 68.03 9.77 14.80 5.48 8.23 - - - - 

51 45.52 67.87 9.96 14.77 5.60 8.22 - - - - 

52 46.25 67.66 10.14 14.74 5.72 8.21 - - - - 

53 46.93 67.40 10.31 14.69 5.84 8.19 - - - - 

54 47.57 67.10 10.47 14.63 5.95 8.18 - - - - 

55 48.17 66.77 10.63 14.58 6.06 8.16 - - - - 

56 48.72 66.43 10.77 14.52 - - - - - - 

57 49.21 66.08 10.91 14.46 - - - - - - 

58 49.63 65.74 11.04 14.40 - - - - - - 

59 49.99 65.39 11.15 14.35 - - - - - - 

60 50.28 65.03 11.25 14.29 - - - - - - 

61 50.50 64.65 - - - - - - - - 

62 50.65 64.22 - - - - - - - - 

63 50.76 63.72 - - - - - - - - 

64 50.79 63.11 - - - - - - - - 

65 50.75 62.38 - - - - - - - - 

 

注：月交保费=0.085×年交保费，季交保费=0.254×年交保费，半年交保费=0.505×年交保费 
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小康康卫士重大疾病保险 

保险费率表 
（以基本保险金额 1,000元为计算单位） 

保险期间：终身 

单位：人民币元 

投保 

年龄 

(周岁) 

特定心脑血管疾病额外保险金（无选择投保身故保险金情况下） 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

0 5.84 2.81 1.25 0.60 0.68 0.33 0.40 0.19 0.31 0.15 

1 6.04 2.90 1.29 0.62 0.70 0.34 0.41 0.20 0.32 0.15 

2 6.25 3.00 1.34 0.64 0.73 0.35 0.43 0.20 0.33 0.16 

3 6.47 3.10 1.38 0.66 0.75 0.36 0.44 0.21 0.34 0.16 

4 6.69 3.20 1.43 0.68 0.78 0.37 0.46 0.22 0.35 0.17 

5 6.93 3.31 1.48 0.71 0.80 0.38 0.47 0.23 0.37 0.17 

6 7.17 3.42 1.53 0.73 0.83 0.40 0.49 0.23 0.38 0.18 

7 7.42 3.54 1.59 0.76 0.86 0.41 0.51 0.24 0.39 0.19 

8 7.67 3.66 1.64 0.78 0.89 0.43 0.52 0.25 0.41 0.19 

9 7.94 3.78 1.70 0.81 0.92 0.44 0.54 0.26 0.42 0.20 

10 8.22 3.91 1.76 0.84 0.96 0.45 0.56 0.27 0.44 0.21 

11 8.51 4.05 1.82 0.87 0.99 0.47 0.58 0.28 0.45 0.22 

12 8.80 4.19 1.88 0.90 1.02 0.49 0.60 0.29 0.47 0.22 

13 9.11 4.33 1.95 0.93 1.06 0.50 0.62 0.30 0.49 0.23 

14 9.43 4.48 2.02 0.96 1.10 0.52 0.65 0.31 0.50 0.24 

15 9.76 4.63 2.09 0.99 1.14 0.54 0.67 0.32 0.52 0.25 

16 10.10 4.78 2.16 1.02 1.18 0.56 0.69 0.33 0.54 0.26 

17 10.45 4.95 2.24 1.06 1.22 0.58 0.72 0.34 0.56 0.27 

18 10.81 5.12 2.32 1.10 1.26 0.60 0.74 0.35 0.58 0.28 

19 11.19 5.29 2.40 1.13 1.30 0.62 0.77 0.36 0.60 0.29 

20 11.58 5.47 2.48 1.17 1.35 0.64 0.80 0.38 0.62 0.30 

21 11.98 5.65 2.57 1.21 1.40 0.66 0.83 0.39 0.65 0.31 

22 12.39 5.84 2.65 1.25 1.45 0.68 0.86 0.41 0.67 0.32 

23 12.81 6.04 2.75 1.29 1.50 0.71 0.89 0.42 0.69 0.33 

24 13.25 6.24 2.84 1.34 1.55 0.73 0.92 0.43 0.72 0.34 

25 13.70 6.45 2.94 1.38 1.60 0.76 0.95 0.45 0.75 0.36 

26 14.16 6.67 3.04 1.43 1.66 0.78 0.98 0.47 0.78 0.37 

27 14.64 6.89 3.14 1.48 1.71 0.81 1.02 0.48 0.80 0.38 

28 15.13 7.11 3.25 1.53 1.77 0.84 1.06 0.50 0.83 0.40 

29 15.64 7.35 3.36 1.58 1.83 0.86 1.09 0.52 0.87 0.41 

30 16.16 7.58 3.47 1.63 1.90 0.89 1.13 0.54 0.90 0.42 

31 16.70 7.83 3.59 1.68 1.96 0.92 1.17 0.55 0.93 0.44 

32 17.25 8.08 3.71 1.74 2.03 0.95 1.21 0.57 0.97 0.46 

33 17.81 8.34 3.83 1.80 2.10 0.99 1.26 0.59 1.00 0.47 
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投保 

年龄 

(周岁) 

特定心脑血管疾病额外保险金（无选择投保身故保险金情况下） 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

34 18.39 8.61 3.96 1.85 2.17 1.02 1.30 0.61 1.04 0.49 

35 18.98 8.88 4.08 1.92 2.24 1.05 1.35 0.64 1.08 0.51 

36 19.59 9.16 4.22 1.98 2.31 1.09 1.40 0.66 - - 

37 20.20 9.45 4.35 2.04 2.39 1.12 1.45 0.68 - - 

38 20.83 9.75 4.49 2.11 2.47 1.16 1.50 0.70 - - 

39 21.46 10.06 4.63 2.17 2.54 1.20 1.55 0.73 - - 

40 22.09 10.37 4.77 2.24 2.62 1.24 1.60 0.75 - - 

41 22.72 10.69 4.90 2.31 2.70 1.28 1.66 0.78 - - 

42 23.34 11.01 5.04 2.39 2.79 1.32 1.71 0.80 - - 

43 23.96 11.34 5.18 2.46 2.87 1.36 1.77 0.83 - - 

44 24.58 11.68 5.32 2.53 2.95 1.40 1.83 0.86 - - 

45 25.18 12.02 5.46 2.61 3.03 1.45 1.89 0.89 - - 

46 25.76 12.37 5.59 2.69 3.11 1.49 - - - - 

47 26.33 12.71 5.72 2.76 3.19 1.53 - - - - 

48 26.87 13.06 5.85 2.84 3.27 1.58 - - - - 

49 27.39 13.41 5.97 2.91 3.34 1.62 - - - - 

50 27.87 13.75 6.09 2.99 3.42 1.66 - - - - 

51 28.33 14.08 6.20 3.07 3.49 1.71 - - - - 

52 28.75 14.42 6.30 3.14 3.56 1.75 - - - - 

53 29.14 14.74 6.40 3.21 3.62 1.79 - - - - 

54 29.48 15.05 6.49 3.28 3.69 1.83 - - - - 

55 29.79 15.35 6.57 3.35 3.75 1.88 - - - - 

56 30.05 15.63 6.65 3.42 - - - - - - 

57 30.26 15.89 6.71 3.48 - - - - - - 

58 30.40 16.13 6.76 3.53 - - - - - - 

59 30.47 16.33 6.80 3.58 - - - - - - 

60 30.48 16.50 6.82 3.63 - - - - - - 

61 30.52 16.64 - - - - - - - - 

62 30.56 16.75 - - - - - - - - 

63 30.63 16.84 - - - - - - - - 

64 30.69 16.90 - - - - - - - - 

65 30.75 16.92 - - - - - - - - 

 

注：月交保费=0.085×年交保费，季交保费=0.254×年交保费，半年交保费=0.505×年交保费 
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小康康卫士重大疾病保险 

保险费率表 
（以基本保险金额 1,000元为计算单位） 

保险期间：终身 

单位：人民币元 

投保 

年龄 

(周岁) 

特定心脑血管疾病额外保险金（已选择投保身故保险金情况下） 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

0 5.86 2.81 1.25 0.60 0.68 0.33 0.40 0.19 0.31 0.15 

1 6.06 2.90 1.30 0.62 0.70 0.34 0.41 0.20 0.32 0.15 

2 6.27 3.00 1.34 0.64 0.73 0.35 0.43 0.20 0.33 0.16 

3 6.48 3.10 1.39 0.66 0.75 0.36 0.44 0.21 0.34 0.16 

4 6.71 3.20 1.44 0.69 0.78 0.37 0.46 0.22 0.35 0.17 

5 6.94 3.31 1.48 0.71 0.81 0.38 0.47 0.23 0.37 0.17 

6 7.18 3.43 1.54 0.73 0.83 0.40 0.49 0.23 0.38 0.18 

7 7.43 3.54 1.59 0.76 0.86 0.41 0.51 0.24 0.39 0.19 

8 7.69 3.66 1.64 0.78 0.89 0.43 0.52 0.25 0.41 0.19 

9 7.95 3.79 1.70 0.81 0.92 0.44 0.54 0.26 0.42 0.20 

10 8.23 3.92 1.76 0.84 0.96 0.46 0.56 0.27 0.44 0.21 

11 8.52 4.05 1.82 0.87 0.99 0.47 0.58 0.28 0.45 0.22 

12 8.81 4.19 1.89 0.90 1.02 0.49 0.60 0.29 0.47 0.22 

13 9.12 4.33 1.95 0.93 1.06 0.50 0.62 0.30 0.49 0.23 

14 9.44 4.48 2.02 0.96 1.10 0.52 0.65 0.31 0.50 0.24 

15 9.77 4.63 2.09 0.99 1.14 0.54 0.67 0.32 0.52 0.25 

16 10.10 4.79 2.16 1.02 1.18 0.56 0.69 0.33 0.54 0.26 

17 10.45 4.95 2.24 1.06 1.22 0.58 0.72 0.34 0.56 0.27 

18 10.81 5.12 2.32 1.10 1.26 0.60 0.74 0.35 0.58 0.28 

19 11.19 5.29 2.40 1.13 1.30 0.62 0.77 0.36 0.60 0.29 

20 11.58 5.47 2.48 1.17 1.35 0.64 0.80 0.38 0.62 0.30 

21 11.98 5.65 2.57 1.21 1.40 0.66 0.83 0.39 0.65 0.31 

22 12.39 5.84 2.65 1.25 1.45 0.68 0.86 0.41 0.67 0.32 

23 12.81 6.04 2.75 1.29 1.50 0.71 0.89 0.42 0.69 0.33 

24 13.25 6.24 2.84 1.34 1.55 0.73 0.92 0.43 0.72 0.34 

25 13.70 6.45 2.94 1.38 1.60 0.76 0.95 0.45 0.75 0.36 

26 14.16 6.67 3.04 1.43 1.66 0.78 0.98 0.47 0.78 0.37 

27 14.64 6.89 3.14 1.48 1.71 0.81 1.02 0.48 0.80 0.38 

28 15.13 7.11 3.25 1.53 1.77 0.84 1.06 0.50 0.83 0.40 

29 15.64 7.35 3.36 1.58 1.83 0.86 1.09 0.52 0.87 0.41 

30 16.16 7.58 3.47 1.63 1.90 0.89 1.13 0.54 0.90 0.42 

31 16.70 7.83 3.59 1.68 1.96 0.92 1.17 0.55 0.93 0.44 

32 17.25 8.08 3.71 1.74 2.03 0.95 1.21 0.57 0.97 0.46 

33 17.81 8.34 3.83 1.80 2.10 0.99 1.26 0.59 1.00 0.47 
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投保 

年龄 

(周岁) 

特定心脑血管疾病额外保险金（已选择投保身故保险金情况下） 

趸交 5年交 10 年交 20年交 30年交 

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 

34 18.39 8.61 3.96 1.85 2.17 1.02 1.30 0.61 1.04 0.49 

35 18.98 8.88 4.08 1.92 2.24 1.05 1.35 0.64 1.08 0.51 

36 19.59 9.16 4.22 1.98 2.31 1.09 1.40 0.66 - - 

37 20.20 9.45 4.35 2.04 2.39 1.12 1.45 0.68 - - 

38 20.83 9.75 4.49 2.11 2.47 1.16 1.50 0.70 - - 

39 21.46 10.06 4.63 2.17 2.54 1.20 1.55 0.73 - - 

40 22.09 10.37 4.77 2.24 2.62 1.24 1.60 0.75 - - 

41 22.72 10.69 4.90 2.31 2.70 1.28 1.66 0.78 - - 

42 23.34 11.01 5.04 2.39 2.79 1.32 1.71 0.80 - - 

43 23.96 11.34 5.18 2.46 2.87 1.36 1.77 0.83 - - 

44 24.58 11.68 5.32 2.53 2.95 1.40 1.83 0.86 - - 

45 25.18 12.02 5.46 2.61 3.03 1.45 1.89 0.89 - - 

46 25.76 12.37 5.59 2.69 3.11 1.49 - - - - 

47 26.33 12.71 5.72 2.76 3.19 1.53 - - - - 

48 26.87 13.06 5.85 2.84 3.27 1.58 - - - - 

49 27.39 13.41 5.97 2.91 3.34 1.62 - - - - 

50 27.87 13.75 6.09 2.99 3.42 1.66 - - - - 

51 28.33 14.08 6.20 3.07 3.49 1.71 - - - - 

52 28.75 14.42 6.30 3.14 3.56 1.75 - - - - 

53 29.14 14.74 6.40 3.21 3.62 1.79 - - - - 

54 29.48 15.05 6.49 3.28 3.69 1.83 - - - - 

55 29.79 15.35 6.57 3.35 3.75 1.88 - - - - 

56 30.05 15.63 6.65 3.42 - - - - - - 

57 30.26 15.89 6.71 3.48 - - - - - - 

58 30.40 16.13 6.76 3.53 - - - - - - 

59 30.47 16.33 6.80 3.58 - - - - - - 

60 30.48 16.50 6.82 3.63 - - - - - - 

61 30.52 16.64 - - - - - - - - 

62 30.56 16.75 - - - - - - - - 

63 30.63 16.84 - - - - - - - - 

64 30.69 16.90 - - - - - - - - 

65 30.75 16.92 - - - - - - - - 

 

注：月交保费=0.085×年交保费，季交保费=0.254×年交保费，半年交保费=0.505×年交保费 

 


